

Revisionsberättelse 2024 för ÄlvR

För Älvräddarnas Riksorganisation (ÄlvR) org.nr 802442-7737

Revisorerna Göran Johanson och Kent Pettersson har var för sig gått igenom tillsända handlingar för räkenskapsåret 2023 för ÄlvR. Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger i alla avseenden en rättvisande bild av föreningens finansiella ställning. Ekonomin är skött med ordning och noggrannhet. Kontroll på föreningens ekonomi finns. Tidigare har revisionerna innefattat en tid av två halvår. Från och med nu så omfattar den ett kalenderår. I detta fall 2023!

Detta år har ur ekonomisk synvinkel varit arbetsamt för styrelsen eftersom generalsekreteraren (GS) sa upp sig. Lämnade även efter sig fakturor vilka ej hade hanterats enligt styrelsen beslut. Vi revisorer hoppas att alla uppkomna oegentligheter löser sig på bästa sätt för alla parter.

Trots ovan beskrivna avvikelser avviker från gott ekonomiskt handhavande har vi ändå åsikten att Årsmötet beviljar den avgående styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

Vi revisorer vet att styrelsen på ett grannlaga och noggrant sätt försöker att lösa de uppstådda felaktigheterna.

De föreningsvalda revisorernas ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen och där med vårt uttalande om ansvarsfrihet för styrelsen, är att inhämta revisionsbevis för att i en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon i styrelsen i väsentlig grad gjort sig skyldig till någon försummelse.

Granska och uppnå en rimlig grad av säkerhet huruvida årsredovisningen har uppnåtts i enlighet med årsredovisningslagen och om årsredovisningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning.

Från styrelsen har det framlagts önskemål att erhålla från klubbens revisorer en sammanställning av räkenskaperna för (GS) under första och andra halvan av 2023. Denna sammanställning har utförts av Göran Johansson med hjälp av inloggning i ÄlvR administrativa system Fortnox.se

Följande blev resultatet

2023-01-01 – 0630	349 967 kr (innefattar även pensionspremier, lön, försäkring)
2023-07-01 – 1231	139 633 kr (innefattar även pensionspremier, lön, försäkring)

Datum

2024-05-30



Göran Johansson

Datum

2024-06-06



Kent Pettersson